
ZARZĄDZENIE NR 352/2023 
WÓJTA GMINY NOWE MIASTO NAD WARTĄ 

Z DNIA 16 STYCZNIA 2023 ROKU 
 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadania 

publicznego w zakresie wsparcia działalności na rzecz osób w wieku emerytalnym 

 

Na podstawie art. 11 ust. 1 i 2, art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2022 r. poz. 1327 ze zm.), art. 7 ust. 1 pkt.                  
10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz 
wykonaniu uchwały Nr XLV/296/2022 Rady Gminy Nowe Miasto nad Wartą z dnia                     
29 września 2022 roku w sprawie przyjęcia „Rocznego Programu Współpracy Gminy Nowe 
Miasto nad Wartą z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi                        
w art. 3 ust. 3 ustawy działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2023 
zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Ogłaszam otwarty konkurs ofert na realizację w 2023 roku zadania publicznego 
w zakresie wsparcia działalności na rzecz osób w wieku emerytalnym. 

 
 
§ 2. Treść ogłoszenia określa załącznik do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Podinspektor ds. rady gminy Julicie 

Ciarcińskiej- Wachowiak. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

Wójt Gminy 
/-/ Aleksander Podemski 

 

 


